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Emergenza Coronavirus – Fase 2 

Confesercenti Alessandria: gli uffici 

riapriranno martedì 12 Maggio 2020 

 

Gli uffici della Confesercenti Alessandria riapriranno martedì 12 maggio 2020. 

L’accesso sarà consentito esclusivamente su appuntamento da fissare 

telefonicamente. 

Vi chiediamo cortesemente di limitare le richieste di appuntamento alle sole esigenze 

che non possano essere soddisfatte a distanza o non siano rinviabili. 

Negli altri casi vi preghiamo di utilizzare il telefono, mail o altro mezzo telematico. 

Per la sicurezza di tutti vi preghiamo di rispettare le regole indicate, ringraziandovi 

anticipatamente per la preziosa collaborazione. 

L’’’’utente potrà accedere agli uffici, previa prenotazione, esclusivamente con 

l’’’’utilizzo di mascherina e guanti, nel rispetto delle norme vigenti. 

Continuate a seguire i nostri aggiornamenti sul nostro sito, sulla nostra pagina Facebook e 

attraverso la newsletter. 

 

Come contattarci da martedì  12 maggio 
 

Segreteria ufficio di Alessandria: tel. 0131232623, email: alservi@confesercenti-al.it  

 

Area servizi alle imprese 

Dott. Gianni Malaspina: tel 3336937699, email: g.malaspina@confesercenti-al.it   

Rag. Marco Todaro: tel. 3479374404, email: todaro.m@confesercenti-al.it   

Rag. Maura Grassi: tel. 3208014033, email: m.grassi@confesercenti-al.it    

Rag. Antonella Brizzi: tel. 3388716850, email: a.brizzi@confesercenti-al.it  

 

Area comunicazioni-rapporti istituzionali 

Dott.ssa Manuela Ulandi: tel. 3474162258, email: confesercenti.al@libero.it 

 

Uffici di zona 

Sede di Acqui Terme: tel. 0144323774, email: acqui@confesercenti-al.it 

Sede di Casale Monferrato: tel. 014271016, email: casale@confesercenti-al.it 

Sede di Ovada: tel. 014381308, email: ovada@confesercenti-al.it  

Sede di Tortona: tel. 0131868530, email: tortona@confesercenti-al.it  

 

Siamo accanto a voi per affrontare e superare insieme questa emergenza 


